
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа  

«Основная общеобразовательная школа № 17» 

 

П Р И К А З 

от   01.09.2023г.                                                                                  № 375  

О создании комиссии 

по вопросам предупреждения 

и противодействия коррупции 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ  

 «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать    комиссию по разработке и принятию организационных мер 

по предупреждению и противодействию коррупции в следующем 

составе: 

 

 Ермолаева Н.В. – директор МБОУ «ООШ №17», председатель 

рабочей группы; 

 Степанова Л.В. – зам. директора по УВР,  член рабочей группы; 

 Малых О.В.  – зам. директора по  БОП, член рабочей группы; 

 ИонатЛ.О.  – специалист по кадрам, член рабочей группы; 

 Горбачева Н.В. -  председатель проф. комитета, член рабочей 

группы.  

 

2. Рабочей группе в срок до 18.09.2023г.: 

2.1. Изучить нормативно-правовые документы, регламентирующие 

вопросы предупреждения и противодействия коррупции в  МБОУ 

«ООШ №17». 

2.2. В срок до 18.09.2023г. разработать проекты следующих  

документов: 

 

 План антикоррупционных мероприятий на 2023-2024 уч. год.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «ООШ №17»                       Н.В. Ермолаева 

 
 


		2023-10-12T15:47:28+0700
	Ермолаева Нина Витальевна




